2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-UBND

	Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên trong năm 2025
của Chủ tịch UBND xã Trà Giang

Căn cứ Luật Tiếp Công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 của Tổng Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định quy thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa phương 02 cấp;
UBND xã Trà Giang thông báo lịch Tiếp công dân định kỳ và thường xuyên trong năm 2025 của Chủ tịch UBND xã tại Trụ sở UBND xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Tiếp công dân định kỳ trong giờ hành chính vào ngày thứ 5 hàng tuần, nếu ngày thứ 5 trùng vào ngày nghỉ, Lễ, Tết thì ngày tiếp dân là ngày làm việc liền kề sau đó. Tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hành tuần (trừ các ngày nghĩ, Lễ, Tết theo quy định của nhà nước).

2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Trà Giang (địa chỉ: thôn An Hoà Nam, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi).
3. Thời điểm chốt danh sách đăng ký tiếp công dân định kỳ: Trước thứ 6 tuần kế trước tuần có ngày tiếp công dân định kỳ theo lịch tiếp công dân của xã, công dân phát sinh đăng ký sau thời điểm này sẽ được xem xét đưa vào danh sách tiếp dân định kỳ lần kế tiếp.
UBND xã Trà Giang thông báo để công dân, tổ chức được biết./.

	Nơi nhận:

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, tổ chức;
- Niêm yết;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị